
UCHWAŁA NR XLVI/267/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Chocianów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. ”i”, pkt 10 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 
2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, Dz. U. z 2008r.Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420) w 
związku z art. 86, 165, 165a, 166, 173, 175, 184, 188 ust 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 
2006r Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008r Nr 
180, poz. 1112, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009r. Dz. U. Nr 19. poz. 100, Nr 62, poz. 504, 
Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.

W uchwale Nr XLIV/253/2009 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 7 grudnia 2009r. w 
sprawie zmian budżetu Gminy Chocianów na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany 
się:

1) w § 1 po wyrazie „planowanych dochodów” dodaje się „majątkowych”, po wyrazie 
„o kwotę 36.500 zł” dodaje się „oraz zmniejszenia planowanych przychodów o kwotę 
660.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały”.
2) § 4, który otrzymuje brzmienie:
„Ustala się kwotę deficytu w wysokości 1.298.876 zł.
1. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w wysokości 1.298.876 zł.
2. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 3.120.000 zł, na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu 1.298.876 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, 
pożyczek i wyemitowanych obligacji 1.821.124 zł”.

3) §5 który otrzymuje brzmienie:
„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym 
na:
1. finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.298.876 zł
2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych oraz 
kredytów i pożyczek w wysokości 1.821.124 zł”.

4) dotychczasowe paragrafy 4,5,6,7 stają się odpowiednio paragrafami 6,7,8,9.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik nr 1a do Uchwały Nr XLVI/267/09
Rady Miejskiej w Chocianowie
z dnia 29.12.09r.

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2009 r.

§ Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej
z tego:
-( Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w miejscowości Brunów, 
Szklary Dl., Trzmielów z odcinkiem 
tranzytowym do oczyszczalni ścieków w 
Chocianowie)

300.000 300.000 - -

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

3.480.000 360.000 - 3.120.000

OGÓŁEM PRZYCHODY 3.780.000 660.000 - 3.120.000



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLVI/267/2009 
Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Chocianów na 2009 rok

Zgodnie  z pismem Regionalnej  Izby Obrachunkowej  Nr WIAS-LG-0105-24/09 z  dnia  21 
grudnia  2009  r.  dokonuje  się  stosownych  zmian  w  uchwale  nr  XLIV/253/2009  Rady 
Miejskiej w Chocianowie z dnia 7 grudnia 2009r. sprawie zmian budżetu Gminy Chocianów 
na 2009 r.


